
"Dzielnica strachu" - 6. sezon na wiosnę
w Puls 2
Najpopularniejsi dzielnicowi i detektywi śledczy powrócą już wiosną w nowych
52 odcinkach „Dzielnicy strachu”! Serial zdobył ogromne uznanie widzów,
którzy w plebiscycie Telekamer „Tele Tygodnia” 2023 przyznali statuetki dla
Najlepszej Aktorki i Najlepszego Aktora grającym w serialu Agacie Załęckiej i
Andrzejowi Młynarczykowi. Z sezonu na sezon "Dzielnica strachu" notuje
znakomite wyniki oglądalności –  sezon 5. osiągnął średni wynik 3,8% SHR*, co
stanowi wzrost o 27% względem sezonu 4. 

Trwają zdjęcia na planie nowych odcinków „Dzielnicy strachu”. Na widzów Puls 2 czekają
jak zawsze mocne, elektryzujące historie kryminalne – wśród nich m.in.: brutalny
samosąd po tragicznej utracie ukochanych, Anuszka z piekła rodem i tajemnica z czasów
II wojny światowej, czy mroczna historia pałacu na Gorczaku, w którym mieszka zło – oraz
wiele innych, mrożących krew w żyłach i zaskakujących opowieści. 

Szósty sezon „Dzielnicy strachu” odpowie widzom na nurtujące pytania m.in.: jaki los
spotkał dzielnicową Olę Grodziec (Aleksandra Listwan), kto prześladował komisarz
Agatę Rychlik (Agata Załęcka) oraz dlaczego dzielnicowy Andrzej Potoczny (Andrzej
Młynarczyk) postanowił dosłownie przegrać własne życie? Tymczasem Maria „La
Mamma” Potoczna (Grażyna Strachota) postawi wreszcie na siebie i otworzy biznes,
który wprawi w osłupienie cały Gorczak a przede wszystkim jej syna, Marcina „Hrabiego”
Potocznego (Filip Gurłacz). Czy dojdzie do śmiertelnej konfrontacji matki i syna? Kto z
rodu Potocznych będzie rządził dzielnicą? A może Roxy (Julia Bochenek) i Richter (
Michał Zborowski), krwawi i bezlitośni, którzy wciąż będą cieniem komisarza Rafała
Noconia (Maciej Kosmala)? Komisarz Nocoń nie zazna spokoju za ich sprawą oraz
bolesnych wspomnień dzielnicowej Karoliny Wolskiej (Maja Wachowska). Brutalny
Gorczak nie oszczędzi też dzielnicowego Jana Stanisława Walickiego (Jasper
Sołtysiewicz), u którego boku będzie na szczęście  komisarz Tomasz „Kafar” Kaszubski (
Tomasz Oświeciński).

 W serialu w głównych rolach występują: nagrodzeni Telekamerami Tele Tygodnia
2023 Agata Załęcka (detektyw Agata Rychlik) i Andrzej Młynarczyk (dzielnicowy
Andrzej Potoczny), oraz: Tomasz Oświeciński (komisarz Tomasz „Kafar” Kaszubski),
Jasper Sołtysiewicz (dzielnicowy Jan Stanisław Walicki), Jagoda Małyszek 



(dzielnicowaAda Majcher), Maciej Kosmala (komisarz Rafał Nocoń), Marcin Krajewski
(komisarz Konrad „Wiking” Lubecki) i Aleksandra Listwan (dzielnicowa Ola Grodziec).

 W serialu pojawiają się w rolach gościnnych znani aktorzy i celebryci, jak dotąd wystąpili
m.in. Michał Koterski (odc. 100), Wiktoria Gąsiewska (odc. 200), Paweł „Trybson”
Trybała (odc. 196) i Dagmara Kaźmierska (odc. 210).

 

Social Media serialu:

instagram.com/dzielnica_strachu

facebook.com/dzielnicastrachu

TikTok - @dzielnica_strachu

 

*Nielsen, In-Home Consolidated +2d plus OOH Live, All 16-59, pon.-czw. 04.09-16.11.23,
godz. 22.00


